
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 854  | Quinta-feira, 03 de maio de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
ATO DE RATIFICAÇÃO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2018  

 
 

Contrato: nº 01/2018 
Decorrência: PRC nº 27/2018 

Pregão Presencial : nº 06/2018 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x União  Assessoria, Consultoria, 
Treinamento e Informática Ltda. CNPJ: 10.664.372/0001-76 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a cessão de direito de uso temporário de software integrado 
para gestão orçamentária, financeira, administrativa e contratação de treinamento e assessoria técnica 
especializada.  
.Data da Assinatura: 27/04/2018 
Valor global: R$ 67.820,25 
Dotação  Orçamentaria: 01.122.0014.8006 – 339039  
Vigência: 04 de maio de 2018 a 03 de maio de 2019 
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG 
 
 
 
 
 

 

  Ano 06 - Edição 854                                                                                                                                                              Quinta-feira, 03 de maio de 2018 


	Pregão Presencial : nº 06/2018
	Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x União  Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática Ltda. CNPJ: 10.664.372/0001-76

		2018-05-03T17:54:20-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




